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Pęseta 85° zakrzywiona 014 Złota
Lena Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152014WB

Kod EAN 5903940094625

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta 85° zakrzywiona 014
Złota Lena Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta 85° zakrzywiona 014 Złota

Zakrzywiona pęseta marki Lena Lashes 85' 014 złota to model, który sprawdzi się w rękach zarówno profesjonalnych, jak i
początkujących stylistek rzęs. Dzięki wysokiej jakości materiałom oraz specjalnej konstrukcji narzędzie jest maksymalnie
lekkie, co przekłada się na bezproblemowe i precyzyjne chwytanie sztucznych rzęs.

Pęseta do rzęs Lena Lashes zakrzywiona pod kątem 85° to profesjonalne narzędzie, które doskonale sprawdzi się w rękach
mistrzów ceniących się sobie delikatne i łatwe chwytanie rzęs, bez zbędnych załamań i uszkodzeń. Dzięki płynnemu i
prostemu zamykaniu części roboczych pęseta Lena Lashes pozwala na precyzyjne i wygodne chwytanie poszczególnych rzęs,
odciążając jednocześnie dłonie.

Pęseta do rzęs Lena Lashes zakrzywiona pod kątem 85° dostępna w naszym sklepie jest idealnie wygięta, dzięki czemu doceni
je każda profesjonalistka. Wystarczy 1 szt, abyś w swoim salonie codziennie przeprowadzała stylizację rzęs, która skutecznie
pogrubia i uwydatnia naturalne rzęsy. 

Decydując się na pęsetę Lena Lashes zakrzywioną pod kątem 85° możesz liczyć także na ergonomiczny kształt uchwytu,
dzięki której jesteś w stanie pracować bez objawów zmęczenia przez długi czas.
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Zalety pęsety Lena Lashes zakrzywionej 85° 014

Proponowana w hurtowni Maxel - Cosmetics pęseta to rozwiązanie cenione w branży beauty. Dodatkowe zalety, jakie posiada
proponowane rozwiązanie sprawiają, że może nosić miano idealnego. Do najważniejszych atutów pęsety należą:
 

wysokiej jakości stal, która jest odporna na korozję;
końcówka zakrzywiona pod kątem 85°, która ułatwia skutecznie przedłużanie rzęs;
Ergonomiczny kształt i niewielka waga pęsety pozwalają na płynny ruch, który znacznie ułatwia wykonywanie pracy
zarówno początkującym, jak i doświadczonym stylistkom;
idealny styk, który zapewnia możliwość chwytania dużej ilości rzęs;
specjalna konstrukcja, która umożliwia zastosowanie techniki formowania kępek metodą drapaną oraz odstawianą, a
także w palcach;
możliwość wykorzystania jej do pracy z rzęsami o każdym skręcie, co przekłada się na możliwość wykonania
praktycznie każdej stylizacji i zaspokojenie potrzeb najbardziej wymagających klientek.
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes zakrzywionej 85° 014

Zakrzywiona pod kątem 85° pęseta Lena Lashes to narzędzie niezbędne przy każdej stylizacji rzęs, które pozwoli skutecznie
stworzyć kępki. Model ten można skutecznie wykorzystać podczas metod objętościowych, które obecnie cieszą się ogromną
popularnością. 

Wybierając tę pęsetę, jesteś w stanie uzyskać zadowalające efekty, które docenią Twoje klientki, bez względu na to, czy
zależy im na naturalnym wyglądzie rzęs, czy na bardziej spektakularnym efekcie.

Budowa pęsety Lena Lashes zakrzywionej 85° 014

 

Tytanowa złota zakrzywiona pęseta Lena Lashes 85' została wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, która wyróżnia się
twardością J1/410, HRC° 43° - 45°. Precyzja wykonania tego modelu pozwala mieć pewność, że będzie ona skuteczna w
działaniu. Złoty kolor z wygrawerowaną nazwą producenta podkreśla natomiast elegancję narzędzia. 

Dzięki temu, że pęseta została wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej, bez obaw można ją dezynfekować i
sterylizować, dzięki czemu można mieć pewność, że proponowany asortyment będzie bezpieczny dla klientki i skutecznie
podniesie standardy higieny w Twoim salonie.

Taka budowa i znaki szczególne pęsety Lena Lashes sprawiają, że jest chętnie wybierana do profesjonalnych salonów
kosmetycznych, w których właścicielom zależy na najwyższej jakości usług. 
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Pęsety zakrzywione Lena Lashes Professional:

Wybierając rozwiązania dostępne w hurtowni Maxel-Cosmetics, możesz mieć pewność, że jako autoryzowany dystrybutor
rozwiązań marki Lena Lashes, otrzymasz od nas nie tylko prezentowaną pęsetę, ale także pozostałe narzędzia i kosmetyki,
które są niezwykle trwałe i niezbędne do prawidłowego wykonania stylizacji i makijażu okolic brwi i rzęs. 

Pamiętaj, że profesjonalna pęseta Lena Lashes powinna stać się elementem wyposażenia każdej stylistki, której zależy na
tym, aby jej Klientki czuły się właściwie zaopiekowane.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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